Президенту
Велотуристического Клуба "34"

Полешкину С. П.

от _____________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в Клуб. Обязуюсь соблюдать Устав и выполнять
Правила Клуба.

"____"____________202__г.                _______________ /___________________/
                                                                         подпись                        Ф.И.О.